
                                     

 

                式服等のリユース販売について 

 

 清秋の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、五位小学校ＰＴＡ活動へのご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、既に案内いたしておりました「式服等の回収、及びリユース販売」において、皆様

の協力もあり、多くの式服等を回収することができました。 

 つきましては下記の通り、回収した式服等のリユース販売を行うこととなりましたのでご

案内いたします。 

                    記 

 

 １ 販売日時： 令和 5年 11 月 11 日（土）10:20～11:50 

                     ※学習参観の時間帯を除く 

 ２ 販売場所： 五位小学校１階 理科室 

  

 ３ 販売方法について 

・販売当日は回収した式服等を理科室内に展示いたします。サイズや状態を確認した後、

購入を希望される方は、生活指導委員に声をかけてください。当日「購入希望用紙」

をお渡ししますので、用紙の必要箇所をご記入後、生活指導委員にお渡しください。 

・多くの購入希望者が予想されることから、当日は購入希望のみ受け付けます。各式服

等に複数の希望者がいた場合は後日、教職員立ち会いのもと、PTA 執行部役員にて厳

正なる抽選を行い、購入者を決定いたします。 

・購入が決定した方については、12 月上旬を目途に案内いたします。代金との引き換え

時期は 2 学期の保護者会を予定しております。詳細については案内の際にお知らせし

ます。 

・販売当日に来られない方については、学習参観日以降も小学校にて購入希望用紙を配

布いたします。配布日時は 11 月 14 日（火）～17（金）17:00～18:00 となります。       


